
ZARZĄDZENIE NR 257.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634) oraz Zarządzenia Nr 256.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 19 grudnia 2022r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF698FD3-CB23-4F1A-8F5C-33BE7F4A2C68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 420 365,37 56,76 420 422,13 

 75095  Pozostała działalność 101 943,37 56,76 102 000,13 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 943,37 56,76 2 000,13 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 387 430,61 9 168,45 4 396 599,06 
 85395  Pozostała działalność 4 387 430,61 9 168,45 4 396 599,06 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 371 010,61 9 168,45 380 179,06 

855   Rodzina 4 532 357,00 313,00 4 532 670,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 357,00 313,00 670,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

357,00 313,00 670,00 

Razem: 69 311 127,53 9 538,21 69 320 665,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF698FD3-CB23-4F1A-8F5C-33BE7F4A2C68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany  w planie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 913 519,43 0,00 7 913 519,43 

 01008  Melioracje wodne 257 061,72 0,00 257 061,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 150,00 500,00 9 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 6 333 236,50 56,76 6 333 293,26 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 249 693,13 -10 000,00 5 239 693,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 522 798,70 -10 000,00 512 798,70 
 75095  Pozostała działalność 441 073,37 10 056,76 451 130,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 700,00 10 000,00 73 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 626,99 47,44 674,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 123,13 9,32 132,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00 0,00 1 068,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 068,00 0,00 1 068,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892,67 0,01 892,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,46 -0,01 153,45 

852   Pomoc społeczna 190 064,59 3 484,78 193 549,37 
 85295  Pozostała działalność 190 064,59 3 484,78 193 549,37 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101 986,88 1 406,71 103 393,59 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 75 884,46 2 078,07 77 962,53 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 120 064,02 5 683,67 5 125 747,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 434 064,02 5 683,67 3 439 747,69 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 511,27 5 683,67 24 194,94 
 92195  Pozostała działalność 123 500,00 0,00 123 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF698FD3-CB23-4F1A-8F5C-33BE7F4A2C68. Podpisany Strona 1



  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 4 500,00 14 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 500,00 15 500,00 

Razem: 49 477 065,98 9 225,21 49 486 291,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF698FD3-CB23-4F1A-8F5C-33BE7F4A2C68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 257.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 853,37 56,76 59 910,13 

 75095  Pozostała działalność 1 943,37 56,76 2 000,13 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 943,37 56,76 2 000,13 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 069 930,61 9 168,45 3 079 099,06 
 85395  Pozostała działalność 3 069 930,61 9 168,45 3 079 099,06 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 371 010,61 9 168,45 380 179,06 

855   Rodzina 4 532 357,00 313,00 4 532 670,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 357,00 313,00 670,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

357,00 313,00 670,00 

Razem: 8 727 107,36 9 538,21 8 736 645,57 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 853,37 56,76 59 910,13 

 75095  Pozostała działalność 1 943,37 56,76 2 000,13 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
626,99 47,44 674,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

123,13 9,32 132,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 068,00 0,00 1 068,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 068,00 0,00 1 068,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892,67 0,01 892,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,46 -0,01 153,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF698FD3-CB23-4F1A-8F5C-33BE7F4A2C68. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 93 964,59 3 484,78 97 449,37 
 85295  Pozostała działalność 93 964,59 3 484,78 97 449,37 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
58 886,88 1 406,71 60 293,59 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 077,71 2 078,07 37 155,78 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 064,02 5 683,67 16 747,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 064,02 5 683,67 16 747,69 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 064,02 5 683,67 16 747,69 

Razem:    1 046 812,80 9 225,21 1 056 038,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF698FD3-CB23-4F1A-8F5C-33BE7F4A2C68. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany  wplanie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst

		2022-12-28T14:57:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




